indei‘ec

Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C10599 Del 04/09/2024

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA PAULINA RUIZ A CDMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASISTIR A SESION ORDINARIA 3. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6921

Beneficiario;: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

Fechay| 17/sep.2024
hora de Impresign| 12:43 p.m.
Pagina| |

Folic / Cheque : SPEI
1151

No  Cuenta Descripeién de In cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Comiente £9,365.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 6921
0002 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes atreos G. Corriente $1,202.74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago’ 6921
0003 8260-14898.UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente §9,365.26 FF:14893, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37100-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Felio Pago: 6921
0004 8260-14898-UACH24-1900- Pasajes nérecs G. Corviente $1,302,74 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Fago: 6921
0005  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,668.00 FF. 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 6921
0006  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER ¢101021389 5$10,668.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 6921
Sumas iguales => 21,336.00 21,336.00

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

2024
CON RECURSOS PROPIOS
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" . 27 08 2024

901 10464

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO AABC, POR BOL. AVION PARA PAULINA RUIZ (CDMX), 18-21 AGO, FACTS. 25186. ASISTE A SESION ORDINARIA 3.2024 C

510, 668. 00 M.N.

OPERADO

.. 162

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 20N HEGURSDS PRUP]US
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Clabe Interbancaria

. 'QP @, UNIVERSIDAD AUTONOWA DE CHIHUAHUA
i ST SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOWMBRE: AREA/UA.;
PAULINA A. RUIZ PINGN DIRECCION DE PLANEACION

f;g;‘:?z SALIBR RETShNR: 21/08/2024 EVENTO: SESION ORDINARIA 3.2024 DEL CONSEJO
NACIONAL (21AGQ), Reunidn de Secretarias Técnicas de [os
Consejos Regionales con SGE/ANUIES {20AG0) Y REUNION
DE REVISION FINANCIERA PRODEP (19 AGO)

Fecha de elaboracidn: 08-ago-24
Puesto: JEFA DE UNIDAD No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Publico Auto UAGH Particular
Solicita: Alimentos p.4 Taxi X Gasollna Hospedaje X
Nim. noches de hotel 2

Destino: CDMX AEREO Y TLAXCALA TERRESTRE Escalas: N/A

Nimero de acompafiantes

Acompaiiantes:

Salida: Fecha: ~~ 19-ago-24- Hora: 06:00 Duracién de la comision

Regreso: Fecha: . 21-ago-24 Hora: 17:00 No. de dias: 3

Cuenta de transferencia Banco BBVA BANCOMER

e s Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION: :

:ggi: lﬁggl(l‘;oA;{(l;Aoﬁ.zom DEL CONSEJO NACIONAL (21AGO), Reunién de Secretarias Técnicas de los %“ﬁ%ﬂ?&%@ﬂ%ﬁ?lﬁ%%ﬂ%w: ’

PAULINA A, RUIZ PIAON

i S, ORI e
giedagle . .
S "":“"-P"J"‘ P
USR8 &
Hospedaje $ _3,570.00 1 NOCHE EN CDMX Y 1 EN TLAXCALA oAbl :i’.Li‘i;é
1
Alimentos $ 3,870.00 9 COMIDAS e ZDm
Taxi - $ 1,780.00 2 DIAS DE TAX! =t TR
B T R
TTHUIn oo
AUTORIZAGLON ™,
INTERESADO ORDINADO| IAD lﬁ’lSTRAT d DIREGTORDEPLANEACIéNYDESARROLLOlNSTITGCIONAL
j.??iv Lizae Poag

DIRECTOR ADMINIS (']s]

M.A.F.&\:Lﬁ‘m J

O RIVERA CAMP

L.A.E. ALBERTD ELOYESFIND DICKENS
£\

P
, R%@ DE GASTOS COMPROBAR O DESCGUENTO XA NOMINA )
Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE G UAH;;( LA CANTIDAD DE : [A—— $ 9,220.00

Con letra: Son nueve mif doscientos velnte pesos 00100/ M.N.

Por concepto de gastes a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiies al regreso del viaje y en caso de tenar remanents
reintegrarlo a la Universidad por medio de fa Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos dela comision conferida dentro de [os sigulentes 5 dias hébiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuzhua reallce el descuento por némina de la cantidad de $9,220.00
conforme a la legislacion aplicable. =
Chihuahua, Chih, a 8 de agosto de 2024 -\?‘i‘u Lde Do
Nimere empleado: L Flemat PAULINA A RUIZ PIFGON
Nombre: PAULINA A, RUIZ PINON Autorize
APLICACION CONIAE{L%&&HE‘L{@&EHM
0 URIVERSIRL Ry vt v PR
Suficiencla presupuestal e e B BB @
e = Wp B & @
Adeudos pendientes L
Por los Boletos de Avion:, 1 6 AGO Z[]M'
Por los Gastq 5"" Spepmigenl AR !hlquQATIVA V0.Bo, Contabllidad
= O Fad i e
VIAFOR 01 i NO..do Revislén: L~ . £y 1o s Fecha de Rovislén; 23/03/2023
_ 101 Mara LHISaoie~=

COI RECURSDS PROPIOS (ONO AR
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- FELGUERES

© TRAVELGROUP

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V,

Cerrada de Barroca N, 5110, Col. Plaza Barroca

Chihuahua, Chih, C.P, 31215
Tel: (614) 432 2800

RFC: ATEQ41004IH7
www.felguereschihuahua.com

UNIV AHUA
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.
R.F.C. UAC 681018EG1

C.P. 31000 TEL.: 614 4391502

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lueralivos

USO CFDI GO3 GASTOS EN GENERAL

UNIVERSIDAD AUTONDMA DE CHIHUAHUA
GBI

2 6 AG0, 2024 &( .
Q. DE CONTAB!L}DAD

DER

. T TP T
4FE 25186

Fecha: 2024-08-17 09:47:26 ]

Cllente: 174000

Vendedor: NJ

T.C.: $ 9,25

2024-08-17 09:47:26
Tipe comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién:  FQJT2S
Exportacién; 01 - No aplica

Fecha timbre:

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 00407B34-5CB0-11EF-A1CD-719AFB9CTF4D

:ANT. NOMERE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE 'No. BOLETOI PROV, [ TARIFA | T.U.A. | LV.A. | TOTAL j
1.00 RUIZ PINON/PAULINA CUU MEX GUU 18-21 AGO SERVICIO BOLNAL VO 7.706,25 1,302.75 1,233.00 10,242.00
ABIGAIL *[NVX0218 E48 Unidad 78111500 Qbleto Impuesta: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Base:7,706.25 Tipofactor: Tasa  TasaOCuota: 0,16
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 367.24 0.00 58.76 426,00
E48 Unidad 90121600 Objelo mpueste: 92
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:367.25 Tipo factor: Tasa TasaOCuola: 0.18
Z -
{NE il BRISCIENTDS SESENTA fo5%lo cEsas OOAAD0 WikE TOTAL SERVICIOS:  8,073.49
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h oL TR LedLs
‘endedor: §
G.C. Clave: S/CG 16.00 $1.291.76 TOTAL TU.A.: 1,302,75
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
O.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: % 10,668.00:
9% POR DEFINIR $10,668.00

-

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

[11.1]00407834-5CB0-11EF-A1CD-719AF69CIE4AD |2024-08-17709: 47: 262 | EHE0006020R3 | T+90FGSANTZB2EIGHAENLIKG JYZLBXATGXhgH ypSwh
/GRE11oc4A/GoNnl 9He DdezRie0RMOCY )30 76yy Ik1IRI0EUEGYGEIKNGYS 080CE5pOVQ 6+ SRZUURABDSY {RP 9R/8qkimVwl £B6dyH1XUKAIBTeqlADEOTEQ
315X5va fVELP LzRsHNQSKEDP2V2A 14 IRFdphv 7804 1 rmENKOFYNPOtpOI Kok s sLMg2YZREI00f $2gD0CTv ] IXQUHZhCLOdXE DGAKN EF LoA2t eb 9 9L THAC 10

J2P1gqI7+ENNTaVxhSt 1iMiz59rBkqReKTGUNVERZBVITaCSs 108 4HK+GHgmn |00001000000700047508 1]

Sello Digital de] CFDI;

[+SO0FGaXMI282E1GwAZ02r Ky I Y2 BXBTGhgHt ypSwhvGHE L 1oc4A/GoNnT DWe Ddez R e ORADEY 2307Gyy Ik IRICLVPGYYEIKWGYE 080cD5pQVOSsHIRZUNRA
JpSijPSR/qu1me1fBGﬁyHlKUdeJEchlRDED7fQS15X5vanE£Pl=RsHmQ6K6bF2VZE143R5d§hv78D4lrmENKOFYNPQCPOIXokx::UigZYzRfBQijz

SDOErv'?rXOuWZhCLOcXcSGAanFioAE|:cb99L7XAc3002P1qI'I*ENnTmVthr.*.iHl:Ss:EqucKTGUNthZSmTaCSs losl4Wx+GHgu=

Sello Digital del SAT;

dGRPjRS9jLnEYJwiWwbRNOSthkF3woqzyllBTlndVQch*ZvabYBHKOErFUEGHsHSJHYSEHUUFrPl35:4AEF!cuyErWNF!HBlBXLeBnDUchZP?GgISUHt
;vcHngIjxfpk?LSPAuilTH?9?l5h4thBLBSZquLVZTiEZcmWSHcISDUdSTNXBEGthJ?Enme;HOn::Dwae!ukcnljHCQan15:C02637UY015c905LD

[n/CWDanRqusel’:dOquﬂi.:G01Rls5nEa'-'MJPchchDFHKpEROyKPo-:GZj‘.’x:OhanduCnU'H+J5.1.nzDLA!.qSBGJRTuantZQHWA--

“or este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solldarlamente a fa orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S5A. DE CV. en esta plaza e! dia 247872024 fa cantidad de:
$ 10,668.,00 { PIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M,N.,)

5l este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorfos del 5%
nensual hasta la liquidacién de! mismoe. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito,
n caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 153 de la Ley General de Titulos
¢ Operaciones de Crédito, mas el L.V.A. y los cargos generados por el misma,

*uede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
Z3anamex: 002150010875749340

3bva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sln excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se reatizan dentro del mes que fue expedida su “g

factura, REVISE SUS DATOS,

OPERADO

N
oM RECURSDS PROPIOS

ACEPTO

Cont U\

TATE e Y e

ATEQS1004IHT

cs401228

i 2 i)

AAGL

[rr—

MR el

No, de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Setle de! CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAG:EMEQ00602QR9 |

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

— o



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHTHUALUA  Somunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

Folio de validacion: 206851

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
' VIAJES

RFC: ATE0410041H7

Fecha de validacion de Factura:  19/08/2024

Importe: $10,668.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 25186

Folio Fiscal: 00407B34-5CB0-11EF-A1CD-719AF89C1F4D
~ Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEQO41004|H7

OPERADO

o
COM RECURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.




Q’(’" U | ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
U A 1 EINSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

e

 ARUIE:

' Secretaria Goneral Ejecutiva

CONVOCATORIA
SESION ORDINARIA 3.2024 DEL GONSEJO NACIONAL

Con fundamento en los articulos Vigésimo Primero, Trigésimo Primero y Trigésimo Tercero, fraccion VI, del
Estafuto de la Asociacién Nacional de Universidades e Instituciones de Educacién Superior de la Republica
Mexicana, A.C. (ANUIES), convoco a las y los fitulares de las instituciones que integran el Consejo Nacional a la
Sesion Ordinaria 3.2024 que se efectuara en modalidad presencial, en el Aula 3 del Cenfro de Innovacion y
Desarrollo de la ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Judrez, C.P.
03310, Ciudad de Méxlco, a las 11:00 horas del jueves 15 de agosto de 2024, con el siguiente:

ORDEN DEL DfA

Lista de asistencia y verificacion del guorum.,

Aprobacion del Orden del Dia.

Lectura y aprobacién, en su caso, del Acta de la Sesién Qrdinaria 2.2024.

Presentacion, en version extensa, del documento: Compromiso comin por ef futuro de fa educacion

superior mexicana: Trazando una ruta a 2030,

Presentacion de la conformacién de comisiones de frabajo sobre los temas de la agenda de la nacion,

Presentacion del Sistema de integracion de las contribuciones de las Instifuciones de educacion superior

al logro de los Objetivas de Desarrallo Sostenible y otras acciones de impacto social.

7. Resuitados de la Encuesta do capacidades para la seguridad en IFS Yy avances en la elaboracion del

Manual de Seguridad para Instituciones de Educacion Superior 2024,

Presentacion de los dictémenss de] Premio ANUIES 2024 en las categorias:

*  Tesis de doctorado y maestria sobre educacion superior,

*  Innovacién en Ia préctica docente,

* Prolotipos en educacion superior,

9. Deliberacion y dictamen del Premio ANUIES 2024 en la categorfa; Aportaciones académicas en
educacion superior,

10. Avances en las convocatorias del Laboratorio de inteligencia artificial ¥y neurociencia en ef Ceniro de
Capacitacion ANUIES-Valle de Bravo y Laboratorio ciudadanc: innovacion ¥ género,

11. Informe sobre el desarrolio del trabajo de las redes nacionales.

12. Avances en la organizacion de la ANUIES-TIC y la Conferencia Internacional ANUIES 2024.
13. Asuntos generales.

el e

o o

=]

Gl e i, 9 do o de 202¢, OPERADO

S XA yiif
{1 - CON RECURSOS PROPIOS
Dr. Luis Armando Gonzalez Placencla
Secretario Genefal Ejecutivo
Secretario

o

¥

Themeteema 10 Tl Comtn P Blmirna Stanlti. Tvabbo, fordine M1 et de Al o, o mARrY e s -t
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UACH

: 1
NI NSO A D ) Paulinag Abigail Ruiz Pinon <

R  CTTTETUARTUA

Fwd: Cambio de fecha de la Sesion Ordinaria del Consejo Nacional / Documentos
de la SO 3.2024 del CN 21 Agosto

1 mensaje
Secretaria Particular Rectoria - ] - 8 de agosto de 2024, 12:54
Para: MARCELA HERRERA SANDOVAL <..."._.... T A
Ce: . Paulina Abigail Ruiz Pinon < - >, Noroeste Noroeste <crno@anuies.mx>
Buen dia;

1de2

Con el gusto de saludarle, le reenvio el presente correo para su conocimiento y seguimiento,

Sin otro particular, quedo a sus 6rdenes,

Forwarded message
De: SGE Organos Colegiados <sge.organescolegiados@anuies.mx>
Date: jue, 8 ago 2024 a las 11:28

Subject: Cambio de fecha de la Sesion Ordinaria del Consejo Nacional / Documentos de la SO 3.2024 del CN 21 |
Agosto

To: <consejo.nacional@anuies.mx> '

Estimadas y estimados integrantes de! Consejo Nacional

Presentes

Me es grato comunicar a ustedes, por indicaciones del Dr. Luis Armando Gonzélez Placencia, Secretario General
Ejecutivo de la ANUIES, que debido a que contaremos con Ia presencia de la Dra. Rosaura Ruiz Gutiérrez,
Secretaria de Clencia, Humanidades, Tecnologfa e Innovacion y del Mtro. Mario Delgado Carrille, Secretario de
Educacién Plblica, la sesion ordinaria 3.2024 del Consejo Nacional, prevista para efectuarse el 15 del mes en
curse, cambia de fecha; seré a las 10:00 horas del miércoles 21 de agosto del afio que transcurre.

La modalidad es presencial y el lugar de la sesion se mantiene: Aula 3 del Centro de Innovacion y Desarrollo de la

ANUIES, ubicado en Miguel Laurent 961, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Juarez, C.P. 03310, Ciudad
de México.

Mucho aprecio que consideren en sus agendas de trabajo el cambio informado.

Adicionalmente y como prometido el pasado 9 de julio, les comparto el micrositio para descargar los documentos del

Consejo Nacional en comento: OPEFRA DO

.
COR RECURSOS PROPIOS

08/08/2024, 12:56 p. m.

https:/lorganoscolegiados.anuies.mxiconsejonacional/cn32024/
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ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE'EDUCACION SUPERIOR
Direccion Ejecutiva de Organos Colegiados

Reunién de Secretarias Técnicas de los Consejos Regionales con SGE/ANUIES
10:00 horas del martes 20 de agosto de 2024,

Universidad Autonoma de Tlaxcala
Aula Magna de! Centro de Investigacion Educativa, Campus Rectorfa
Carr. Federal Puebla - Tlaxcala Km 1.5, La Loma Xicohtencatl, 20070 Tiaxcala de Xicohténcatl, Tlax. |
Modalidad presencial

Orden del Dia
{Preliminar)

. Procedimiento de eleccion de las presidencias de los Consejos Regionales.
* |ES han ocupado la presidencia en dos periodos anteriores
« Tipo de sesion: ordinaria o extraordinaria

Proceso de entrega-recepcion de las secretarias técnicas de los Consejos Regionales,
» Lineamientos del proceso,

. Sugerencias para mejorar las categorias de Innovacion en la Préctica Docente y Prototipos en
Educacién Superior del Premio ANUIES. (CRCO)

Rabrica de evaluacin para las nuevas IES con base en los Lineamientos de ingreso. (CRAM)

. Acuerdos de colaboracion para proyectos, redes, comisiones ¥ grupos de trabajo regionales.

. Universidades e Instituciones de educacién superior que salicitaron ante el SEAES realizar su
proceso de autoevaluacion durante 2024,

Folleto: 3 Como ser parte de [a ANUIES?

. Informes de trabajo 2024 de las presidencias de los consejos regionales en sesion ordinaria

4.2024 del Consejo Nacional.
OPERADO

. Asuntos generales. pifL3

g0 REGURSOS PROPICS




ACH

I? LXIVYASINAD A TGN BE DA Z PATASOTO < 5
CHIHUAHUA ERIKAOLEIDA ZA o

Vuelos Chih-Mex 19 agosto

1 mensaje

- 4
CLAUDIA PATRICIA ARELLANES CORNEJO « - 1 HEagastede ?3235
Para; ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO «

Que tal Erika, te comento que los vuelos que me solicitaron para viajar Chih-Mex 19 agosto, solamente tengo
disponibilidad en 2 vuelos pero es primera clase, la opcién seria viajar el 18 agosto.
Saludos!

Claudia Arellanes C.
Ventas
§14-4322800

OPERADO

202
CON RECURSOS PROPIOS



User
Rectángulo

User
Rectángulo

User
Rectángulo


Hola, Paulina abigail
Una nueva experiencia de viaje te espera.

VRl
Seliie,

Puedes hacer check-in en nuestra app
3 dias antes de tu vuelo.

Cédigo de
reservacion Volaris:

FOJT2S

Dom, 18 Ago 2024

CUU - MEX

Chihuahua Ciudad de
Gral. Roberto Fierro México

Benito Juarez T1
8:51 PM 11:05 PM

Vuelo: 411

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR ‘&

OPERADO

~¢<)Itinerario de regreso o
COR RECUASOS PROPIDS

Mié, 21 Ago 2024

MEX - CUu

Ciudad de Chihuahua

Meéxico Gral. Roberto

Benito Judrez T1i Fierro




Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti (Por
ejemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm totales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

Tarifa: Zero

BENEFICIOS

SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral —

& 1 objeto personal

& 1 equipaje de mano

ﬂ 1 maleta documentada de 25 kgs
E Check-in en linea (3 dias antes)
Puntos Spin Premia

Ea- Ofertas de hoteles y paquetes de

vacaciones con YA VAS
1% Prioridad en abordaje

Ver detalles —

OPERADO

Informacién de pago .
BON RECURSOS PROPIDS

DETALLES COSTOS TOTALES

Metodo de pago:
MC Invex 1 pago :



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA T
CHIHUAHUA hora de Impresié?; -0855(; a.m.

Usr; Victaria Palomec Pégima | 1

Rep: rptPallza Poliza: P18001 Del 17/08/2024

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA PAULINA RUIZ A CDMX DEL 18-21 AGOSTO POR ASISTIR A SESION ORDINARIA 3. GD
Compra : 17788 Factura: 4FAD, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

No Cuentn Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-1900- Pasajcs aéreos G. Comiente $9,365.26 FF.14898, GD Compra - 17788 Factura: 4FAD, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002  §250-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,302.74 FF:14898, GD Compra : 17788 Factura: 4FAD, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-1900- Pasajes adreos G. Comriente $9,365.26 FF.14898, GD Compra : 17788 Factura, 4FAD, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,302.74 FF:14898, GD Comprz : 17788 Factura: 4FAD, 197 ABC
37111 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos 510,668.00 FF:14898, GD Compra : 17783 Factura: 4FAD, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,668.00 FF:14898, GD Compra - 17788 Factura: 4FAD, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles => 21,336.00 21,336.00

OPERADO

1028
£ON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Victoria Palomec
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DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3110172024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA -
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
hformacién Financiera MONEDA NACIONAL
RendimientoEiaaBan i S . DTSt e e T E
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liguidacion Inicial 67 209.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacidn Inicial 67,909.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) Saldo Final () 260,362.73
ISR Retenido (-) Saldo de Operacidn Final 260,362.73
T T o e B S T T 5 Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: §,999.99
Cheques pagados
Manejo de Cuenta 0.00 ?tms productas ‘I.‘E'Ei‘.ﬂ.‘.’._sff‘.f‘f'_,‘?iﬁ?‘?:;de,."‘”e"‘_a (Ianfgones)
Anualidad S R oellad i ’f.sj}* A uﬁﬁ%
Operaciones 3 '
e e s et Aarsa i R ST eee RO 0 4/8 ). :
Cargos Objetados 0 0.00 NIA NIA
Abonos Objetados 0 0.00
L
CON REGURSOS PROPIDS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ] SALDO
OPER LlQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
J/ENE  O2/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
J/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

— v mmem e v e v— — p— . et Bt bt | bl ey e mmmm EEr  Eeem TR e Eme e M S e e St S Smme e e e e —

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Confrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que oblendria después de descontar la inflacidn estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémeoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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» 4/9/24,"11:56 a.m.
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulia

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Comprobante Pago Mismo Banco

04/09/2024 11:45:55 AM

;

Guardar

Contrato
Nembre del Cllsnte

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

Datos del firmante

Usuarlo:

Datos de la operacidn

Tipo de operacién:
Daseripeldn:
Cuenta de retiro:
Divisa de {a cuenta:
Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

TRASP02

Pago Mismo Banco

CR 10464 4FE 25186

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

0410972024

11:45:52

ASD 6550586261

Datos de conflrmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accidn

CREO

FIRMO

0066151144

100%

Usuario

TRASPO2

TRASPO2

Poder:

Importe de la operacién:
Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

10,668.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

CONSULTORES EN VIAJES SADE CV

04/09/2024

CR 10464 4FE 25186

132320240904 1145520066151151

- . - N

Operado

Fecha

04/08/2024

(470912024

BBVA México, S,A,, Institucidn de Banca MUltiple, Grupo Financlero BBVA México

mmbbvanalcash.tﬁ;c

o
sy

2024

nl BETURS 06 FROPIOE

https:fiwww.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet’OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_plbee _pr&operacion=firmas_pibee_op...
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